periodo_id
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categoria
Estado id
Expte
DescAnxo

Observaciones

2.023
09-06-2023
13-06-2023
80/2023

REGLAMENTO DE FUNCIONAMIENTO DE LA TERMINAL DE OMNIBUS DE
ESQUEL Y ARANCELAMIENTOS ( DEROGA ORDENANZASEN ART. 1°)

TRANSITO Y TRANSPORTE
Promulgada

REGLAMENTO DE FUNCIONAMIENTO DE LA TERMINAL DE OMNIBUS DE
ESQUEL Y ARANCELAMIENTOS



